SKANBATT Inverter 12V
2000W (4000W) Ren Sinus
SBP2000-12
Tekniske data:
Kontinuerlig effekt: 2000W
Peak effekt (kortvarig): 4000W
Inn-spenning: 12V DC
Ut-spenning: 230V AC
Frekvens: 50Hz
USB Port: 5V 500mA
Effektivitet: 90%
Eget forbruk uten last: Under 1,25A
Alarm for lav batterispenning: 10,5V – 11,5V
Batterispenning hvor inverter slår seg av: 9,5V – 10,5V
Kjølevifte: 2stk temperaturstyrt
230V kontakt: 1stk Schuko
DC Tilkobling: M6
Sertifikater: CE, RoHS, FCC
Dimensjoner: 375x218x88mm
Vekt: 4,5kg
Inverteren er utstyrt med sikringer både på inngang (DC) og utgang (AC)
Automatisk «shut off» ved for lav batterispenning, for høy batterispenning eller for høy temperatur